
Projekt 
 
z dnia  8 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
.................... 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Mikołowskiemu pomocy finansowej 

na podstawie  art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. dz. u. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. dz. u. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Mikołowie 
uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Mikołów na 2023 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu na wyjazd śródroczny uczniów z Zespołu Szkół Nr 1 Specjalnych w Mikołowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4992EA4A-32BC-4573-BFCB-AD117FD0BE11. Projekt Strona 1 z 2



 

Uzasadnienie do uchwały.................... 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia .................... 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

W związku z pozytywnym zaopiniowaniem pisma o dofinansowanie do wyjazdu śródrocznego 
uczniów niepełnosprawnych z Zespołu Szkół nr 1 Specjalnych w Mikołowie oraz z uwagi na fakt, 
że prowadzenie Zespołu Szkół Nr 1 Specjalnych w Mikołowie, należy do zadań Powiatu 
Mikołowskiego istnieje konieczność podjęcia Uchwały Rady Miejskiej Mikołowa "sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu". 

Dofinansowanie wyjazdu dla uczniów z niepełnosprawnościami, umożliwi zregenerować siły 
fizyczne oraz intelektualne, podopiecznych Zespołu Szkół nr 1 Specjalnych w Mikołowie. 

Id: 4992EA4A-32BC-4573-BFCB-AD117FD0BE11. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

